ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 сентября 2023 года №  800-пп_____

Иркутск

О внесении изменения в пункт 11 Порядка предоставления из
областного бюджета гранта в форме субсидии федеральному

государственному бюджетному образовательному учреяедению высшего
образования «Байкальский государственный университет»

на осуществление функций Регионального центра финансовой
грамотности Иркутской области

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 11 Порядка предоставления из областного бюджета
гранта в форме субсидии федеральному государственному бюджетному
образовательному учреждению высшего образования «Байкальский
государственный университет» на осуществление функций Регионального
центра финансовой грамотности Иркутской области, установленного
постановлением Правительства Иркутской области
от 21 июля 2023 года № 617-пп, изменение, изложив абзацы второй и третий
в следующей редакции:

«Комиссия состоит из председателя, заместителя председателя,
секретаря и иных членов комиссии.

Состав комиссии и порядок работы комиссии определяются правовым
актом министерства. В состав комиссии подлежат включению не менее
одного представителя Координационного совета при Правительстве
Иркутской области по вопросам повышения уровня финансовой грамотности
населения Иркутской области и не менее одного представителя
общественного совета при министерстве.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru